
品 名 期 間 数 量 サイズ（mm）販売料金

330,000円

110,000円

300,000円）

100,000円）

（税抜価格

（税抜価格

四条駅 北改札正面エスカレーター上
A・Bセット

2面

2060×2912
B0×4枚相当

7日
四条駅 北改札正面エスカレーター下
C・Dセット　※オプション

1030×2912
B0×2枚相当

利用者が多い四条駅に，コンコー
ス内では最大級の大きさで掲出で
きます。通行される方に確実に視
認されるインパクト大の媒体です。

※掲出は毎週木曜日スタートです。
※意匠変更なく連続掲出の場合，2週目より220,000円／1期（税込価格）

四条駅 ラージシート広告

エスカレーター上  A

地下鉄 駅構内広告 特記事項
アイコンについて 制作別 取付・

取外別
予備
枚数別

ポスター等制作費が
別途必要です。

取付け・取外し費が
別途必要です。

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

京都市交通広告協同組合


